
 
 

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

(nr poz. rej. 26/22) 

w sprawie ustanowienia wspólnej strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych ze studni BK-5, BK-6 
i BK-5A oraz ujęcia wody powierzchniowej z rzeki Biała Tarnowska w km 58+600, zlokalizowanych 

w miejscowości Bobowa, gmina Bobowa 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 135 ust. 3 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się wspólną strefę ochronną: 

a) ujęcia wód podziemnych, składającego się z 3 studni kopanych oznaczonych symbolami: BK-5, BK-6 i BK-
5A, 

b) ujęcia wody powierzchniowej z prawego brzegu rzeki Biała Tarnowska w km 58+600,  zlokalizowanych 
w miejscowości Bobowa, gmina Bobowa, powiat gorlicki, zwaną dalej „strefą ochronną”. 

2. Strefa ochronna składa się z: 

1) terenu ochrony bezpośredniej o łącznej powierzchni 0,5637 ha (5 637 m2), obejmującego: 

a) dla studni kopanej BK-5, zlokalizowanej na działkach nr 388/1 i 385/1, obręb 0001 Bobowa, gmina 
Bobowa – obszar w formie kwadratu o boku 10,00 m i powierzchni 100,00 m2, 

b) dla studni kopanej BK-6, zlokalizowanej na działce nr 384/4, obręb 0001 Bobowa, gmina Bobowa – 
obszar w formie kwadratu o boku 10,00 m i powierzchni 100,00 m2, 

c) dla studni kopanej BK-5A, zlokalizowanej na działce nr 388/1, obręb 0001 Bobowa, gmina Bobowa – 
obszar w formie prostokąta o wymiarach: 10,80 x 6,90 m i powierzchni 74,52 m2, 

d) dla ujęcia brzegowego z rzeki Biała Tarnowska w km 58+600, zlokalizowanego na działkach nr 390/4 
i 390/5, obręb 0001 Bobowa, gmina Bobowa – obszar w formie wieloboku o wymiarach: 53,70 x 140,40 
x 20,00 x 134,40 m i powierzchni 5 362,48 m2; 

2) terenu ochrony pośredniej o łącznej powierzchni 106,35 ha, obejmującego odcinek rzeki Biała Tarnowska 
o długości ok. 1 370 m, tj. od mostu na rzece Biała Tarnowska w km 58+500 do km 59+870 wraz 
z obszarami przylegającymi do rzeki Biała Tarnowska. Teren ochrony pośredniej obejmuje miejscowości 
Bobowa, Brzana, Jankowa i Wilczyska w gminie Bobowa. 

§ 2. 1. Teren ochrony bezpośredniej został przedstawiony na mapie, stanowiącej załącznik nr 1 
do rozporządzenia. 

2. Teren ochrony pośredniej został przedstawiony na mapie, stanowiącej załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2368 oraz z 2022 r. poz. 88, 

258, 855, 1079 i 1549. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8488



3. Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej został przedstawiony w załączniku nr 3 
do rozporządzenia. 

§ 3. 1. Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują:  

1) zakaz, o którym mowa w art. 127 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne; 

2) nakazy, o których mowa w art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne. 

2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić, a jego granice oznaczyć zgodnie z art. 129 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne. 

3. Lokalizacja tablic informacyjnych została przedstawiona na mapie, stanowiącej załącznik 
nr 1 do rozporządzenia. Współrzędne geograficzne tablic informacyjnych zostały przedstawione w załączniku 
nr 3 do rozporządzenia. 

§ 4. 1. Na terenie ochrony pośredniej zabrania się:  

1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi, z wyłączeniem: 

a) ścieków pochodzących ze stacji uzdatniania wody ujęcia wód w Bobowej, 

b) ścieków pochodzących z oczyszczalni przydomowych, spełniających wymagania określone w przepisach 
odrębnych; 

2) rolniczego wykorzystania ścieków; 

3) stosowania nawozów oraz środków ochrony roślin, które według zezwolenia na wprowadzanie do obrotu są 
klasyfikowane jako niebezpieczne dla środowiska; 

4) budowy nowych dróg, z wyjątkiem dróg gminnych oraz dróg dojazdowych do nieruchomości; 

5) lokalizowania ferm chowu lub hodowli zwierząt; 

6) mycia pojazdów mechanicznych, poza myjniami posiadającymi systemy odprowadzania 
i zagospodarowania ścieków; 

7) lokalizowania nowych ujęć wody, z wyłączeniem: 

a) rozbudowy ujęcia wód w Bobowej, 

b) indywidualnych ujęć służących zwykłemu korzystaniu z wód; 

8) lokalizowania cmentarzy oraz grzebania martwych zwierząt w odległości 100 m od studzien, źródeł 
i strumieni; 

9) chowu lub hodowli ryb, ich dokarmiania i zanęcania; 

10) lokalizowania nowych przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, za wyjątkiem 
przedsięwzięć, dla których przeprowadzona ocena oddziaływania na środowisko wykazała brak 
negatywnego wpływu na ilościowy i jakościowy stan wód powierzchniowych i podziemnych; 

11) składowania opakowań po nawozach i środkach ochrony roślin, niezabezpieczonych przed wpływem 
warunków atmosferycznych; 

12) składowania chemicznych środków zimowego utrzymania dróg, niezabezpieczonych przed wpływem 
warunków atmosferycznych. 

2. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne. 

3. Lokalizacja tablic informacyjnych została przedstawiona na mapie, stanowiącej załącznik 
nr 2 do rozporządzenia. Współrzędne geograficzne tablic informacyjnych zostały przedstawione w załączniku 
nr 3 do rozporządzenia. 

§ 5. Znosi się strefę ochronną obejmującą teren ochrony bezpośredniej ujęcia wód podziemnych ze studni 
BK-5, BK-6, BK-5A oraz ujęcia wody powierzchniowej ujęcia brzegowego w km 58+600 rzeki Biała 
Tarnowska, zlokalizowanych w miejscowości Bobowa, ustanowioną w ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 7 decyzji Dyrektora 
Zarządu Zlewni w Nowym Sączu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 10.08.2018 r. 
znak: KR.ZUW.3.4100.12.2018.KG. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8488



§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Wojewoda Małopolski 

 
 

Łukasz Kmita 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8488



                            
 
 
 

                                               

Załącznik Nr 1 do rozporządzenia

Wojewody Małopolskiego

z dnia 2 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8488



 
 
 
 

Teren ochrony pośredniej strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych ze studni BK-5, BK-6 i BK-5A oraz ujęcia wody 

powierzchniowej z rzeki Biała Tarnowska w km 58+600, zlokalizowanych w miejscowości Bobowa, gmina Bobowa

 

Załącznik Nr 2 do rozporządzenia

Wojewody Małopolskiego

z dnia 2 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8488



 

 

Opis terenu ochrony pośredniej wspólnej strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych ze studni 

BK-5, BK-6 i BK-5A oraz ujęcia wody powierzchniowej z rzeki Biała Tarnowska w km 58+600, 

zlokalizowanych w miejscowości Bobowa, gmina Bobowa,  

wraz ze współrzędnymi geograficznymi tablic informacyjnych 

 

Przebieg granicy terenu ochrony pośredniej strefy ochronnej ujęcia wód w Bobowej w odniesieniu do 

lokalizacji tablic informacyjnych: 

Tablica nr 1 – zlokalizowana jest naprzeciw wjazdu na posesję Brzana 216, w południowo-zachodnim 

rogu działki ewid. nr 296, obręb 0002 Brzana. Następnie granica strefy ochronnej przebiega wzdłuż 

północno-wschodniej granicy działek ewid. nr 300/1, 300/2, obręb 0002 Brzana, do skrzyżowania 

z działką ewid. nr 369/2, obręb 0001 Bobowa. W tym miejscu granica zmienia kierunek na północno-

wschodni, biegnąc wzdłuż granicy tej działki, docierając do kolejnej tablicy. 

Tablica nr 2 – zlokalizowana jest przy skrzyżowaniu ul. Długoszowskich oraz ul. Pławienka 

w Bobowej w południowo-wschodnim narożu działki ewid. nr 252/2, obręb 0002 Brzana. Następnie 

granica strefy ochronnej biegnie wzdłuż ul. Długoszowskich, w kierunku tablicy nr 3. Jezdnia znajduje 

się poza granicami ustanowionej strefy ochronnej. 

Tablica nr 3 – zlokalizowana jest za mostem na rzece Biała Tarnowska, przy skrzyżowaniu 

ul. Długoszowskich z ul. Sportową, przy wschodniej granicy działki ewid. nr 389/4, obręb 0001 

Bobowa. Do kolejnej tablicy nr 4 granica przebiega wzdłuż działki komunikacyjnej ul. Długoszowskich. 

Tablica nr 4 – zlokalizowana jest przy skrzyżowaniu ul. Długoszowskich z ul. Węgierską, przy 

parkingu zajezdni autobusowej na działce ewid. nr 1273/20, obręb 0001 Bobowa. Następnie granica 

przebiega wzdłuż ul. Okrężnej, obejmując obszar parkingu przy drodze. Po skrzyżowaniu ul. Okrężnej 

z ul. Spacerową, granica strefy ochronnej przyjmuje kierunek południowo-wschodni, wzdłuż 

ul. Spacerowej. 

Tablica nr 5 – zlokalizowana jest przy ul. Spacerowej, w miejscu skrętu tej ulicy na południe, 

w północno-wschodnim narożu działki ewid. nr 875/1, obręb 0001 Bobowa. Do tablicy nr 6 granica 

strefy ochronnej przebiega wzdłuż ul. Spacerowej, docierając do ul. Św. Wawrzyńca. Następnie biegnie 

wzdłuż ul. Św. Wawrzyńca na południowy-wschód, obejmując jezdnię. 

Tablica nr 6 – zlokalizowana jest przy skrzyżowaniu ul. Św. Wawrzyńca z ul. Krętą, działka ewid. 

nr 916 (pas drogowy ul. Św. Wawrzyńca), obręb 0001 Bobowa. Biegnąc w stronę tablicy nr 7 granica 

strefy ochronnej przecina jezdnię ul. Św. Wawrzyńca i ciągnie się na południe wzdłuż pobocza 

ul. Krętej, aż do działki ewid. nr 996/1, obręb 0001 Bobowa. 

Tablica nr 7 – zlokalizowana jest przy ul. Krętej w północno-zachodnim narożu działki ewid. nr 996/1, 

obręb 0001 Bobowa bezpośrednio sąsiadującej z działką drogową ul. Krętej nr 1043, obręb 0001 

Bobowa. W tym punkcie następuje załamanie granicy, omijając posesje nr 3 i 5 przy ul. Krętej. 

Następnie przebiega wzdłuż zachodniej granicy działek nr 996/1 i 996/4, obręb 0001 Bobowa. Kolejno 

przebiega wzdłuż północnej granicy działki nr 998, obręb 0001 Bobowa, a następnie wzdłuż zachodniej 

granicy działek nr 998, 990/10 i 990/6, obręb 0001 Bobowa, aż do potoku Stróżnianka. 

Tablica nr 8 – usytuowana jest tuż za mostem nad potokiem Stróżnianka na działce ewid. nr 370/5, 

obręb 0007 Wilczyska, przy przepompowni ścieków P10. Działka gminna z przepompownią znajduje 

się poza granicami strefy ochronnej. Następnie granica kieruje się w stronę tablicy nr 9, przebiegając 

Załącznik Nr 3 do rozporządzenia

Wojewody Małopolskiego

z dnia 2 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8488



wzdłuż drogi asfaltowej (działka drogowa nr 376, obręb 0007 Wilczyska). Jezdnia znajduje się poza 

granicami ustanowionej strefy ochronnej. 

Tablica nr 9 – zlokalizowana jest przy moście nad potokiem Stróżnianka, na ul. Leśnej, na działce 

ewid. nr 370/3, obręb 0007 Wilczyska. W dalszej kolejności granica przebiega wzdłuż koryta potoku 

Stróżnianka, obejmując wyłącznie jego lewy brzeg. 

Tablica nr 10 – zlokalizowana jest przy moście na drodze wojewódzkiej nr 981 nad potokiem 

Stróżnianka na działce ewid. nr 1023, obręb 0001 Bobowa. Następnie granica przebiega w kierunku 

północno-zachodnim w stronę tablicy nr 11, wciąż wzdłuż brzegu koryta potoku Stróżnianka, 

przecinając rzekę Biała Tarnowska, w miejscu ujścia potoku. Następnie granica strefy ochronnej 

przechodzi na przeciwległy brzegu rzeki Biała Tarnowska, na leśną piaszczystą drogę, prowadzącą do 

ul. Granicznej. 

Tablica nr 11 – usytuowana jest przy wjeździe na piaszczystą drogę polną koło posesji Jankowa nr 164 

działka ewid. nr 288/3, obręb 0003 Jankowa. Następnie granica przebiega wzdłuż ul. Granicznej, nie 

obejmując jezdni, biegnąc na północ w kierunku tablicy nr 12. 

Tablica nr 12 – zlokalizowana jest za skrzyżowaniem ul. Granicznej z asfaltową drogą bez nazwy 

(działka drogowa nr 369, obręb 0002 Brzana), w południowo-zachodnim rogu działki ewid. nr 636, 

obręb 0002 Brzana. Następnie granica strefy ochronnej kontynuuje swój przebieg wzdłuż ul. Granicznej 

(bez jezdni) aż do tablicy nr 1. 

 

 

Współrzędne geograficzne tablic informacyjnych oznaczających granice terenu ochrony pośredniej 

ujęcia wód w Bobowej zostały przedstawione w tabeli: 

Numer 

tablicy 

Szerokość  

geodezyjna X 

Długość 

 geodezyjna Y 

Szerokość 

geograficzna N 

Długość 

geograficzna E 

 

1 49.7106 20.9335 49042’37.96’’ 20056’00.65’’ 

2 49.7110 20.9360 49042’39.48’’ 20056’09.73’’ 

3 49.7085 20.9388 49042’30.36’’ 20056’19.97’’ 

4 49.7068 20.9398 49042’24.67’’ 20056’23.44’’ 

5 49.7050 20.9422 49042’17.87’’ 20056’31.94’’ 

6 49.7019 20.9434    49042’06.68’’ 20056’36.23’’ 

7 49.6990 20.9423 49041’56.29’’ 20056’32.98’’ 

8 49.6948 20.9425 49041’41.20’’ 20056’33.06’’ 

9 49.6947 20.9400 49041’40.83’’ 20056’24.06’’ 

10 49.6975 20.9358 49041’51.42’’ 20056’09.27’’ 

11 49.7021 20.9300 49042’07.51’’ 20055’47.98’’ 

12 49.7057 20.9319 49042’20.80’’ 20055’54.82’’ 

 

Przebieg granicy terenu ochrony pośredniej strefy ochronnej ujęcia wód w Bobowej wraz z lokalizacją 

tablic informacyjnych został przedstawiony na mapie, znajdującej się w załączniku nr 2 do 

rozporządzenia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8488



Współrzędne geograficzne ujęcia wody z rzeki Biała Tarnowska oraz poszczególnych studni ujęcia wód 

w Bobowej, wraz z lokalizacją tablic informacyjnych oznaczających granice terenu ochrony 

bezpośredniej zostały przedstawione w tabeli: 

 

 

Szerokość  

geodezyjna X 

Długość 

 geodezyjna Y 

Szerokość 

geograficzna N 

Długość 

geograficzna E 

 

Ujęcie wody powierzchniowej 

Ujęcie z 

rzeki Biała 

49.708346 20.937251 49042’30.04’’ 20056’14.10’’ 

Tablica 49.707891 20.937098 49042’28.41’’ 20056’13.55’’ 

Ujęcie wód podziemnych ze studni 

BK-5A 49.707896 20.937509 49042’28.42’’ 20056’14.95’’ 

Tablica 49.707926 20.937514 49042’28.53’’ 20056’15.05’’ 

BK-5 49.707194 20.936036 49042’25.92’’ 20056’09.69’’ 

Tablica 49.707213 20.935961 49042’25.97’’ 20056’09.46’’ 

BK-6 49.706151 20.934545 49042’22.17’’ 20056’04.28’’ 

Tablica 49.706203 20.934521 49042’22.33’’ 20056’04.27’’ 

 

Przebieg granicy terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody z rzeki Biała Tarnowska oraz 

poszczególnych studni ujęcia wód w Bobowej wraz z lokalizacją tablic informacyjnych został 

przedstawiony na mapie, znajdującej się w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8488


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-07T14:06:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




